

2024/2025 õppeaastal tegutsevad huvialaringid

Huviringides saavad õpilased omandada eluks vajalikke oskusi ja teadmisi. Huvialaringid toetavad õpilaste mitmekülgset arengut, üldpädevuste kujunemist ning kooli õppe – ja kasvatustöö üldeesmärkide saavutamist.

Kõik huvialaringid on õpilastele tasuta.

EMAKEELERING

Õpilaste keeleoskuse rikastamine, tekstide tõlgendamine ning esinemine. Õpilaste huvi äratamine lugemise vastu. Emakeeleringis toetatakse õpilaste õiget keelekasutust, arendatakse esinemisoskust ja -julgust. Emakeelering loob soodsad tingimused aruteluks ja julgustab õpilast avaldama oma mõtteid, et toetada suhtlemisoskuse arengut ja enesekindlust.

KUNSTIRING

Huvialaring loob õpilasele võimaluse olla loominguliselt julge ja väljendada ennast kunsti kaudu. Kunstiringis joonistatakse, maalitakse, tegeletakse kompositsiooni- ja värvusõpetusega. Ringi töö eesmärk on arendada laste kunsti alaseid teadmisi ja oskusi, rikastada fantaasiat ja loovust ning toetada noore loomingulist ellusuhtumist, saada kultuuri tarbimise kogemus näitustel käies, konkurssidel osalemistel, koostegemistel ja ümbruse rikastamisel kunsti kaudu. Huvialaring arendab õpilase silma ja käe koostööd, vaatlusoskust ja ilumeelt.

LIIKUMISRING

Huviringi eesmärgiks on äratada eakohasele ja võimetele sobival viisil huvi sportimise vastu ja tekitada heaolutunnet liikumisest. Mitmekülgsete tegevuste (hüppamine, jooksmine, ronimine, pallimängud, liikumismängud, takistusrajad jms) kaudu saavad lapsed tunnis aktiivselt liikuda. Arendatakse lapse füüsilisi võimeid, koordinatsiooni, vastupidavust, osavust ja kiirust.

Huviring annab lapsele võimaluse leida endale tegevust peale kooli, ergutab lapsi viibima rohkem värskes õhus või spordisaalis, tekitab järjepideva liikumisharjumuse ning paneb aluse liikuvale eluviisile.

LOODUSMATKARING

Aktiivset liikumist soodustav huvialaring loodushuvilistele õpilastele. Võimalikult palju liigutakse õues ja püütakse märgata millised on muutused looduses-taevas erinevatel aastaegadel.

Harrastatakse sportlikke tegevusi: välijõusaal, discolf, suusatamine, kelgutamine. Suure vihmajärgi korral uuritakse matkatarkusi ja loodust raamatute ja IT vahendite kaasabil. Praktilisi oskusi rakendatakse loodusmatkal.

MUUSIKARING

Muusikaringis arendatakse õpilaste muusikalisi võimeid, oskusi ja loovust väiksemas grupis. Muusikaringi eesmärk on süstida lastesse rõõmu muusikast ja musitseerimisest, mängida ja teha kaasmängu laulule erinevate rütmipillidega. Laulmisel pööratakse tähelepanu diktsioonile ning õpitakse laulma nii valjult kui vaikselt. Harjutatakse nii üksi kui kooslaulmist. Muusikaringis arendatakse häält ja mälu, esinemisoskust ja -julgust ning koostööd.

PUUTÖÖRING

Huvialaring annab üldteadmisi puidust, kui tarbematerjalist, arendab õpilaste tehnilist taipu, loovust, ilumeelt, käelist osavust, silma ja käe koostööd, analüüsi- ja mõtlemisvõimet. Muudab õpilaste vaba aja huvitavaks ja kasulikuks. Ringis õpitakse tundma koolis puutööklassis olevaid elektrilisi- ja käsitööriistu ning nende kasutamiseks vajalikke ohutuid töövõtteid. Huvialaringis õpitakse uusi töövõtteid ja kinnistatakse juba õpitut. Ringis osaleval õpilasel on vaba valik soovitud tööeseme valmistamiseks. Õpetajaga ühises arutelus koostatakse tegevusplaan mille õpilane on suuteline läbima. Selle koostab õpetaja, arvestades õpilase iga, oskusi ja võimeid. Ringis valmistatavates töödes kasutatakse peamiselt puitu.

ROBOOTIKARING

Robootikaringis õpivad noored LEGO robotite ehitamise ja programmeerimise kaudu robotika põnevat maailma tundma. Selle aasta eriline fookus on kosmoseteemadel – avastame üheskoos universumi saladusi ja loome roboteid, mis aitavad lahendada kosmosega seotud väljakutseid.

Arendame tehnikahuvi- robotika ringi eesmärk on tekitada õpilastes põnevust teaduse ja tehnoloogia vastu, pakkudes lõbusat ja harivat kogemust.

Õpime LEGO roboteid looma- koos ehitame erinevaid LEGO roboteid, katsetame nende programmeerimist ja täiustame neid, et lahendada erinevaid ülesandeid.

Arendame koostöö- ja loovusoskusi- töötame meeskondades, kus igapäevased ideed ja panus on olulised, et ühiselt luua innovatiivseid lahendusi.

Osaleme võistlustel- aasta jooksul valmistume ja osaleme robotikavõistlusel, kus saame panna oma oskused proovile ning jagada teadmisi teiste robotikahuvilistega

SPORDIRING

Õpilasi suunatakse aktiivsele liikumisele erinevate spordialade kaasabil, et äratada eakohasel ja võimetele sobival viisil huvi sportimise vastu. Arendatakse koordineerimist, liikumisaparaadi võimekust, head rühti, loogilist mõtlemist, sportlikku võimekust, meeskonnatöö oskusi. Spordiringis õpitakse läbi mänguliste tegevuste kinni pidama viisakus- ja mängureeglitest.

Spordiringi eesmärgiks on õpilastele tutvustada erinevaid spordialasid (discgolf, saalihoki, talialad, kergejõustikualad, pallimängud jne.) ja luua võimalused oma oskuste proovile panekuks. Ringis toimub õpilaste ette valmistamine spordivõistlusteks.

TANTSU-MÄNGURING

Tantsu-mänguringis õpitakse tantsude põhisamme läbi lõbusa ja kaasahaarava mängu. Iga tegevus on üles ehitatud nii, et toetada laste loomulikku liikumissoovi, pakkudes samas struktureeritud õpet, mis aitab neil sammhaaval areneda. Läbi erinevate rütmi- ja laulumängude harjutatakse rütmitunnetust, mis on oluline nii tantsus kui ka muus elus.

Lisaks keskendutakse lapse liikuvuse ja painduvuse arendamisele, mis aitab kaasa üldisele kehalisele arengule. Rütmitunnetus areneb läbi liikumise, muusika ja mängu ühtsuse, aidates lastel paremini tajuda muusika ja liikumise vahelist seost. Samuti toetatakse esinemisjulguse kasvu, kuna ringis osalemine annab lastele võimaluse astuda teiste ette, õppida üksteist toetama ning üheskoos esineda, mis suurendab nende enesekindlust ja suhtlemisoskust.